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Starachowice znów walczą o tytuł najpiękniej oświetlonego miasta w plebiscycie

„Świeć Się z Energą”. Zwycięstwo, to dla miasta nagrody dobroczynne –

energooszczędny sprzęt AGD o wartości 10 000 zł oraz awans do II etapu zabawy.

„Świeć się z Energą” to odbywająca się już od 12 lat ogólnopolska zimowa zabawa

organizowana przez Grupę Energa, w której wybierane są najpiękniej oświetlone

miasta w Polsce. Internauci poprzez głosowanie zdecydują, do których miast trafi

sprzęt AGD o łącznej wartości 200 000 zł, który będzie wsparciem dla

potrzebujących mieszkańców.

Podobnie jak w latach ubiegłych Miasta walczą najpierw regionalnie. W każdym

województwie zostanie wybrany 1 zwycięzca plebiscytu. Następnie reprezentanci 16

regionów powalczą w ogólnopolskim finale. Ocena kandydatów odbywać będzie się

na podstawie zdjęć rozświetlonych świątecznie miast opublikowanych na

SwiecSie.pl. Zwycięzca zdobędzie tytułu „Świetlnej Stolicy Polski” oraz

przeznaczone dla osób potrzebujących nagrody o łącznej wartości 50 tys. zł. Do

każdego z pozostałych finalistów trafia pomoc o wartości 10 tys. zł.

Mobilizacja mieszkańców i sympatyków Starachowic już kilkakrotnie zapewniła

miastu zwycięstwo na etapie regionalnym i tytuł najpiękniej oświetlonego miasta w

województwie. Dzięki oddanym głosom Starachowice zdobywały awanse do

finałowej rozgrywki i nagrody charytatywne dla miasta. Prezydent Miasta Marek

Materek zachęca do głosowania na świątecznie oświetlone Starachowice.

- Ruszyło głosowanie w plebiscycie "Świeć się z Energą". Czy po raz kolejny uda

nam się zdobyć nagrody? Zjednoczmy siły i głosujmy – informuje Prezydent Miasta

Marek Materek - Pokażmy, że chcemy zostać „Świetlną Stolicą Polski” głosując na

iluminacje świetlne w Starachowicach. Dzięki Waszym głosom w poprzednich latach

pomogliśmy organizacjom wspierającym osoby niepełnosprawne, bezdomne i

seniorów. Czy tak będzie i tym razem? Wszystko w naszych rękach.
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G?osowanie w pierwszym etapie potrwa do 7 stycznia 2021.

Link do głosowania:

https://swiecsie.se.pl/plebi.../swietokrzyskie/starachowice/
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